[image: image1.emf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ТОГУЧИНА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Тогучин

	от 02.02.2023
	                                                             № 51

	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на территории города Тогучина Тогучинского
района Новосибирской области

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на территории города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области от 22.03.2022 № 121, следующие изменения:
а) подпункт 1 пункта 2.4 после слова «разрешения» дополнить словом «на»;
б) в пункте 2.5:

- в подпункте 2.5.2 цифры «2.3» заменить цифрами «2.4»;
- в подпункте 2.5.3 слова «условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» заменить словами «отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Тогучина в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава города Тогучина
Тогучинского района

Новосибирской области                                                                            С.М. Борутенко